UBND XÃ BA DINH

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐÀO TẠO NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN THEO NGHỊ ĐỊNH 71/2020/NĐ-CP
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Kế hoạch số:          /KH-UBND ngày      /  8 /2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh)

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Dân
tộc Chức vụ Đơn vị công tác Cơ quan quản lý

Trình độ
chuyên

môn

Ngành đăng ký
đào tạo nâng

chuẩnNam Nữ

I BẬC MẦM NON

Không có

II BẬC TIỂU HỌC

III TRUNG HỌC CƠ SỞ
1 Trần Thị Chí Lập 04/6/1979 Kinh Giáo viên Trường THCS Ba Dinh-Ba Tô UBND xã Ba Dinh Địa- Sinh Địa lí

Danh sách này có 01 giáo viên./.

*Lưu ý: Số giáo viên thực hiện đào tạo nâng chuẩn theo NĐ 71 năm học 2025-2026 là thực hiện 1 lần cho cả giai đoạn 2026-2030.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Phụ lục 4

Số điện thoại Ghi chú

0987400150

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐÀO TẠO NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN THEO NGHỊ ĐỊNH 71/2020/NĐ-CP
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Kế hoạch số:          /KH-UBND ngày      /  8 /2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-28T08:04:51+0700